水洗便所改造資金融資あっせん申請書

	受付Ｎo.

福山市上下水道事業管理者　様　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

「福山市水洗便所改造資金融資あっせん及び利子補給に関する規程」に基づき水洗便所改造資金融資あっせんを受けたいので必要書類を添えて申請します。

	申請者
	フリガナ　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　―　　　―　　　　）

名　　前　　　　　　　　　　　印　　生年月日（　　　年　　　月　　日生）

（住民登録の住所）
住　所

	連帯保証人
	フリガナ　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　―　　　―　　　　）

名　　前　　　　　　　　　　　印　　生年月日（　　　年　　　月　　日生）

（住民登録の住所）
住　所

	改造場所
	福山市

	指定工事店名
工事費（税抜金額）
円
自己資金
円
融資あっせん希望額
区分
件数
金　　額
自宅
件
0,000円
貸家
件
0,000円
計
件
0,000円
融資希望金融機関
・広島銀行　・中国銀行　　  　　　　支店

・福山市農協　・しまなみ信用金庫
預金種別
当　座　・　普　通
口座番号
№
口座名義人

（申請者と同一）

	調査の同意
	融資あっせん条件の調査（下水道使用料、下水道事業受益者負担金、公共下水道事業分担金、集落排水処理施設使用料及び集落排水事業受益者分担金の納付状況並びに住民票記載事項）をすること及びこの申請書に記載している情報を融資希望金融機関に提出し、融資希望金融機関が必要とする調査をすることに同意します。

	申請者名前                    印
	連帯保証人名前                印

	注意事項
	＊申請時と金額が変わると融資できないことがあります。＊融資実行までに条件に変更があった場合、融資を取り消すことがあります。

	※申請者が融資を受けた水洗便所改造資金の金融機関への償還が遅延した場合は、当該金融機関の残債権が上下水道局へ譲渡されることがあります。

ここから下は記入しないでください。

	  排水設備確認番号

	総工事費

（精算書）
	円

	工事区分
	くみ取り改造 ・ 浄化槽廃止

	あっせん決定日

	融資あっせん決定額

	完了届受付日

	区分
	件数
	金額

	決定通知書交付日

	自宅
	件
	0,000円

	検査合格日

	貸家
	件
	0,000円

	計
	件
	0,000円

※この申請書は、福山市上下水道局経営管理部お客さまサービス課で保管します。

　　水客サ-2024.3.28
申請者捨印

連帯保証人捨印